Fundstelle:
BeckRS 2021, 56508

 

Tenor

Die von der Beklagtenpartei an die Klagepartei gem. § 104 ZPO nach dem vorläufig vollstreckbaren 
Endurteil des Oberlandesgerichts München vom 26.07.2021 zu erstattenden Kosten der I. und II. Instanz 
werden auf

4.523,38 €

(in Worten: viertausendfünfhundertdreiundzwanzig 38/100 Euro)

nebst Zinsen in Höhe von 5 %-Punkten über dem Basiszinssatz gem. § 247 BGB hieraus seit 10.11.2021 
festgesetzt.

Entscheidungsgründe

1
Die zu berücksichtigenden Gerichtskosten betragen 879,00 €
Zahlung der Klagepartei 879,00 €
hiervon verrechnet auf Kostenschuld der Beklagtenpartei 879,00 €